
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 129

3 Απριλίου 2009

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επικύρωση οριογραμμών τμήματος ρέματος στη πε−

ριοχή Φοινικιά T.Δ. Πλάκας, Δήμου Βάμου Νομού 
Χανίων ..................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 213.735.61 
τ.μ. στις θέσεις «Μουρί − Άγιος Χαράλαμπος» και 
«Καλή Αχλάδα», στο Δ.Δ. Αμιρά, Δήμου Βιάννου 
Νομού Ηρακλείου ........................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.748.35 
τ.μ. στη θέση «ΒΙΓΛΑ» Χουδετσίου της περιφέρει−
ας Δήμου Ν. Καζαντζάκη Νομού Ηρακλείου ........... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 220 (1)
Επικύρωση οριογραμμών τμήματος ρέματος στη περιοχή 

Φοινικιά T.Δ. Πλάκας, Δήμου Βάμου Νομού Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημοσίων Έργων στις Πε−
ριφερειακές Υπηρεσίες.

3. Το ν. 2503/1997 περί Διοίκησης, οργάνωσης στελέ−
χωσης της Περιφέρειας κ.λπ.

4. Το ν. 2853/16.7.1922 (ΦΕΚ 116/τ.Α΄) όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες διατάξεις του 
ν.δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις διατάξεις 
του π.δ. 18/21.3.1924 (ΦΕΚ 61/τ.Α΄) περί υδραυλικών εν γέ−
νει έργων και αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, όπως κωδικοποι−
ήθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 ΦΕΚ 98 Α.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3044/2002 για την 
άσκηση αρμοδιοτήτων του Πολεοδομικού Σχεδιασμού.

7. Τις διατάξεις του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/τ.Α΄) εναρμό−
νιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 96/61 
Ε.Ε. και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 αυτού 
(διαδικασία οριοθέτησης και ρύθμισης θεμάτων για τα 
υδατορέματα).

8. Τις διατάξεις του ν. 1337/1983.

9. Τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/ 
3.2.1989 απόφασης του Αν. Υπουργού Περιβάλλοντος, 
Χωροταξίας και Δημοσίων έργων. (Κτιριοδομικός Κανο−
νισμός και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 αυτού, 
σχετικά με τη δόμηση κοντά στα ρέματα).

10. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

11. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 (περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και Δη−
μοκρατικού Προγραμματισμού) όπως αντικαταστάθηκε με 
τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του ν. 1832/1989.

12. Το υπ’ αριθμ. 9387/14.1.2009 έγγραφο της Δ.Τ.Υ. Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης Χανίων με το οποίο διαβιβάστηκαν 
για επικύρωση οι αναφερόμενες στο ρέμα οριογραμμές.

13. Την υπ’ αριθμ. 101/2008 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Βάμου Νομού Χανίων.

14. Την οριοθέτηση του παραπάνω ρέματος όπως φαίνε−
ται στα τοπογραφικά διαγράμματα του Τεχνικού Γραφείου 
Νικολάου Παπαφιλιππάκη Τοπογράφου Μηχανικού που 
συντάχθηκε σύμφωνα με την Υδραυλική Μελέτη του ιδίου, 
όπως αυτά ελέχθησαν και θεωρήθηκαν από την Δ.Τ.Υ. 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χανίων, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές σε τμήμα ρέματος στη 
περιοχή Φοινικιά Αλμυρίδας του Δήμου Βάμου, όπως φαί−
νεται στο από τον Σεπτέμβριο 2008 τοπογραφικό διά−
γραμμα του Τεχνικού Γραφείου Μελετών Νικολάου Παπα−
φιλιππάκη, που συντάχθηκε σύμφωνα με την Υδραυλική 
Μελέτη του ιδίου, όπως αυτά ελέχθησαν και θεωρήθηκαν 
από την Δ.Τ.Υ. Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χανίων.

Οι οριογραμμές του παραπάνω ρέματος περιβάλλο−
νται από τις πολυγωνικές γραμμές που ορίζουν τα ση−
μεία: 1, 2, ..., 11, 12 και 13, 14, ..., 21, 22.

Τα σημεία αυτά αποτυπώνονται στο προαναφερόμενο 
τοπ. διάγραμμα και περιέχονται σε αυτά με τις συντεταγ−
μένες τους (σύστημα συντεταγμένων είναι το ΕΓΣΑ 87).

Η υλοποίηση των πολυγωνικών γραμμών του παρα−
πάνω ρέματος γίνεται με βάση τις συντεταγμένες των 
αναφερομένων σημείων που περιέχονται στο υπόψη 
τοπογραφικό διάγραμμα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 13 Μαρτίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ

1077

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.04.13 09:05:59
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1078 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1079



1080 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1081

    Αριθμ. 1550 (2) 
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 213.735.61 

τ.μ. στις θέσεις «Μουρί − Άγιος Χαράλαμπος» και 
«Καλή Αχλάδα», στο Δ.Δ. Αμιρά, Δήμου Βιάννου Νο−
μού Ηρακλείου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. To ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 

Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοί−
κηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30.5.1997).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ−
θηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/τ.Α΄/1979) και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 σε 
συνδυασμό με το άρθρο 41 παρ. 1. 

5. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003) 
και ειδικότερα τις παρ. 8 και 15 άρθρου 1 του Νόμου 
αυτού.

6. Την υπ’ αριθμ. 159140/1077/12.3.1980 ερμηνευτική 
εγκύκλιο του ν. 998/1979 του Υπουργού Γεωργίας.

7. Τις υπ’ αριθμ. α) 204809/761/24.2.1978, β) 210851/12.4.1978, 
γ) 222899/2424/10.7.1978, δ)173235/2090/3.7.1979, ε) 
160417/1160/8.7.1980, ζ) 182447/3049/24.9.1980, η) 178936/ 
4496/20.11.1981, θ) 154659/24.5.1982 εγκυκλίους διαταγές 
του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δόθηκαν οδη−
γίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη εκτάσεων 
ως αναδασωτέων.

8. Την υπ’ αριθμ. 1151/1997 απόφαση Συμβουλίου Επι−
κρατείας (Τμήμα Ε΄), την υπ’ αριθμ. 331/1989 ατομική 
γνωμοδότηση του Παρέδρου Διοίκησης Αλ. Τζεφεράκου 
η οποία έγινε αποδεκτή από τον Υφυπουργό Γεωργίας 
με το υπ’ αριθμ. 87590/15467/2.6.1999 έγγραφο Υπουργού 
Γεωργίας, την υπ’ αριθμ. 87234/7539/3.9.1997 εγκύκλιο 
του Υπουργού Γεωργίας και το υπ’ αριθμ. 114959/855 
πετ/12.1.2000 έγγραφο του Γενικού Διευθυντή Γενικής 
Γραμματείας Δασών και Φ.Π. (για την κήρυξη δασικής 
εκτάσεως που καταστράφηκε ή κάηκε ως αναδασωτέ−
ας, δεν απαιτείται η προηγούμενη επίλυση τυχόν αμ−
φισβητήσεων για τον χαρακτήρα της υπό αναδάσωση 
εκτάσεως ως Δασικής ή μη κατά την διαδικασία του 
άρθρου 14 του ν. 998/1979).

9. Την υπ’ αριθμ. 909/13.2.2009 εισήγηση της Διεύθυν−
σης Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας 
της εκτάσεως, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαγιά με σκοπό την 
προστασία της, την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο 
προορισμό και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση της δασικής βλαστήσεως στην προ της 
αλλοιώσεως κατάσταση.

10. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφασή μας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγρά−
φων και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, στους 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους τμη−
μάτων και Γραφείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Κρήτης» (ΦΕΚ 1288/τ.Β΄/12.9.2003), όπως τροποποιήθη−
κε και συμπληρώθηκε με τις υπ’ αριθμ. 8548/14.4.2004, 
9928/17.12.2004 όμοιες (ΦΕΚ 615/τ.Β΄/27.4.2004 και ΦΕΚ 
1983/τ.Β΄/31.12.2004 αντίστοιχα), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
της, την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό και 
την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δα−
σικής βλάστησης στην προ της αλλοιώσεως κατάσταση 
την έκταση εμβαδού 213.735,61 τ.μ. στις θέσεις «Μουρί − 
Άγιος Χαράλαμπος» και «Καλή Αχλάδα», στο Δ.Δ. Αμι−
ρά, Δήμου Βιάννου Νομού Ηρακλείου, που αποτελούσε 
δάσος και δασική έκταση (παρ. 1 και 2 του άρθρου 3, 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 1 του 
ν. 3208/2003) που εμπίπτει στις κατηγορίες α, β και ε του 
άρθρου 4 του ν. 998/1979 και που προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία: Α1−Α2−Α3−…−Α137−Α138−Α1 (εμβαδού 127.801,04 
τ.μ.) και Β1−Β2−Β3−…−Β85−Β86−Β1 (εμβαδού 85.934,57 τ.μ.) 
στο με ημερομηνία 10.2.2009 συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα του Δασολόγου Μανόλη Φλουρή το οποίο 
έχει θεωρηθεί από το Διευθυντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:
Βόρεια: Δάσος τραχείας πεύκης.
Νότια: Δασικές, χορτολιβαδικές εκτάσεις και χέρσοι 

αγροί.
Ανατολικά: Δάσος και Δασικές εκτάσεις.
Δυτικά: Δάσος και Δασικές εκτάσεις,
όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 12 Μαρτίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ



1082 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1083

    Αριθμ. 1548 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.748.35 τ.μ. 

στη θέση «ΒΙΓΛΑ» Χουδετσίου της περιφέρειας Δή−
μου Ν. Καζαντζάκη Νομού Ηρακλείου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 

Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοί−
κηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30.5.1997).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ−
θηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/τ.Α΄/1979) και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 σε 
συνδυασμό με το άρθρο 41 παρ. 1.

5. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003) 
και ειδικότερα τις παρ. 8 και 15 άρθρου 1 του Νόμου 
αυτού.

6. Την υπ’ αριθμ. 159140/1077/12.3.1980 ερμηνευτική 
εγκύκλιο του ν. 998/1979 του Υπουργού Γεωργίας.

7. Τις υπ’ αριθμ. α) 204809/761/24.2.1978, β) 210851/12.4.1978, 
γ) 222899/2424/10.7.1978, 0)173235/2090/3.7.1979, ε) 
160417/1160/8.7.1980, ζ) 182447/3049/24.9.1980, η) 178936/ 
4496/20.11.1981, θ) 154659/24.5.1982 εγκυκλίους διαταγές 
του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δόθηκαν οδη−
γίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη εκτάσεων 
αναδασωτέων.

8. Την υπ’ αριθμ. 1151/1997 απόφαση Συμβουλίου Επι−
κρατείας (Τμήμα Ε΄), την υπ’ αριθμ. 331/1989 ατομική 
γνωμοδότηση του Παρέδρου Διοίκησης Αλ. Τζεφεράκου 
η οποία έγινε αποδεκτή από τον Υφυπουργό Γεωργίας 
με το υπ’ αριθμ. 87590/15467/2.6.1999 έγγραφο Υπουργού 
Γεωργίας, την υπ’ αριθμ. 87234/7539/3.9.1997 εγκύκλιο 
του Υπουργού Γεωργίας και το υπ’ αριθμ. 114959/855 
πετ/12.1.2000 έγγραφο του Γενικού Διευθυντή Γενικής 
Γραμματείας Δασών και Φ.Π. (για την κήρυξη δασικής 
εκτάσεως που καταστράφηκε ή κάηκε ως αναδασωτέ−
ας, δεν απαιτείται η προηγούμενη επίλυση τυχόν αμ−
φισβητήσεων για τον χαρακτήρα της υπό αναδάσωση 
εκτάσεως ως Δασικής ή μη κατά την διαδικασία του 
άρθρου 14 του ν. 998/1979).

9. Την υπ’ αριθμ. 1353/6.3.2009 εισήγηση της Διεύθυν−
σης Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας 

της εκτάσεως, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαγιά με σκοπό την 
προστασία της, την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο 
προορισμό και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης στην προ της αλ−
λοίωσης κατάσταση.

10. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφασή μας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγρά−
φων και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, στους 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους τμη−
μάτων και Γραφείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Κρήτης» (ΦΕΚ 1288/τ.Β΄/12.9.2003), όπως τροποποιήθη−
κε και συμπληρώθηκε με τις υπ’ αριθμ. 8548/14.4.2004, 
9928/17.12.2004 όμοιες (ΦΕΚ 615/τ.Β΄/27.4.2004 και ΦΕΚ 
1983/τ.Β.΄/31.12.2004 αντίστοιχα), αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
της, την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό και 
την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης στην προ της αλλοιώσεως κατάστα−
ση την έκταση εμβαδού 3.748,35 τ.μ. στη θέση «ΒΙΓΛΑ» 
Χουδετσίου, στην περιφέρεια του Δήμου Ν. Καζαντζάκη 
Νομού Ηρακλείου που αποτελούσε δασική έκταση (παρ. 
2 του άρθρου 3, ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε από το 
άρθρο 1 του ν. 3208/2003) που εμπίπτει στην κατηγορία 
1ε του άρθρου 4 του ν. 998/1979 και που προσδιορίζε−
ται από τα στοιχεία: 1−2−3−...−29−30−1 στο με ημερομηνία 
4.3.2009 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του Δα−
σολόγου Μανόλη Φλουρή το οποίο έχει θεωρηθεί από 
το Διευθυντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια: 
Βόρεια: Δασική έκταση.
Νότια:Λωρίδα δασικής βλάστησης και γεωργικές εκτά−

σεις.
Ανατολικά: Γεωργικές εκτάσεις.
Δυτικά: Έκταση που έχει κηρυχθεί ως αναδασωτέα με 

την υπ’ αριθμ. 4786/14.2.2007 απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κρήτης (ΦΕΚ 7113/τ.Δ΄/22.3.2007), 
όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 12 Μαρτίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Γενικός Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



1084 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001290304090008*


